

Årsredovisning för **NIC-e Projekt AB**

559079-9739

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Abrahamsson
Styrelseledamot

2023-06-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NIC-e Projekt AB, 559079-9739, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Burlöv registrerades år 2016 och bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen, byggprojektledning och byggtjänster samt rekrytering och personalfrågor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten som riktar sig mot rekrytering och personal återupptagits varför omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 404 640	2 652 171	2 300 232	3 185 559
Resultat efter finansiella poster	1 633 181	1 005 529	646 657	1 163 225
Soliditet %	77	82	83	71

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 149 782	797 423
Utdelning		-600 000	
Balanseras i ny räkning		797 423	-797 423
Årets resultat			1 293 411
Belopp vid årets utgång	50 000	2 347 205	1 293 411

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 347 205
Årets resultat	1 293 411
Summa	3 640 616

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	2 940 616
Summa	3 640 616

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 404 640	2 652 171
Övriga rörelseintäkter		0	230 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 404 640	2 882 425
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 868	-24 864
Övriga externa kostnader		-340 005	-342 701
Personalkostnader	2	-1 356 049	-1 501 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 600	-7 600
Summa rörelsekostnader		-1 771 522	-1 876 673
Rörelseresultat		1 633 118	1 005 752
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-259
Summa finansiella poster		63	-223
Resultat efter finansiella poster		1 633 181	1 005 529
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	3 800
Summa bokslutsdispositioner		0	3 800
Resultat före skatt		1 633 181	1 009 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-339 770	-211 906
Årets resultat		1 293 411	797 423

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 600	15 200
Summa materiella anläggningstillgångar		7 600	15 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4,5	400 100	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 100	250 000
Summa anläggningstillgångar		407 700	265 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		668 405	507 165
Övriga fordringar		2 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 168	310 333
Summa kortfristiga fordringar		808 073	817 498
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 981 276	2 924 057
Summa kassa och bank		3 981 276	2 924 057
Summa omsättningstillgångar		4 789 349	3 741 555
SUMMA TILLGÅNGAR		5 197 049	4 006 755

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 347 205	2 149 782
Årets resultat		1 293 411	797 423
Summa fritt eget kapital		3 640 616	2 947 205
Summa eget kapital		3 690 616	2 997 205
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		379 000	379 000
Summa obeskattade reserver		379 000	379 000
Avsättningar			
	5		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		400 100	250 000
Summa avsättningar		400 100	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 813	22 014
Skatteskulder		194 505	89 178
Övriga skulder		494 015	254 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		727 333	380 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 197 049	4 006 755

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	38 000	38 000
Utgående anskaffningsvärden	38 000	38 000
Ingående avskrivningar	-22 800	-15 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 600	-7 600
Utgående avskrivningar	-30 400	-22 800
Redovisat värde	7 600	15 200

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	150 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	150 100	100 000
Utgående anskaffningsvärden	400 100	250 000
Redovisat värde	400 100	250 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Andra ställda säkerheter	400 100	250 000
Summa ställda säkerheter	400 100	250 000

Underskrifter

Burlöv

Niclas Abrahamsson
Niclas Abrahamsson
Styrelseledamot

2023-06-07

Datum